проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «». «» .2015г.                                       № «»                          с.Кагальник
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Кагальницкого сельского поселения в сфере культуры
В соответствии пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 10.12.2015г. №249   «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения  ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Кагальницкого сельского поселения»,   Администрация Кагальницкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Кагальницкого сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее решение  подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения в сети «Интернет» по адресу www. kagalnick.ru  .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о.главы администрации

Кагальницкого сельского поселения
	К. А. Малерян

Проект вносит сектор экономики и финансов
Приложение

                                                                                                                         к постановлению
АдминистрацииКагальницкого сельского поселения

от  «». «».2015 года № «»

Ведомственный перечень
муниципальных услуг и работ, оказываемых и  выполняемых
 муниципальными бюджетными учреждениями Кагальницкого сельского поселения в сфере культуры
	 п/п
	Наименование услуги (работы)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Наименование муниципального учреждения и его код
	Общая информация
	Содержание услуги (работы)

	Условия оказания услуги (работы)
	Реквизиты НПА
	Объем услуги
	Качество услуги

	Реестровый номер услуги
	Тип
	Платность
	Вид деятельности муниципального  бюджетного учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Код ОКВЭД
	Вид деятельности

	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Наименование показателя
	Единицы измерения

	1

	Организация мероприятий
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	60314635
	МБУК Кагальницкая ЦКС
У4697
	14009000700100000003101
	Услуга
	Государственная  (муниципальная)  услуга или работа, бесплатна
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	физические лица, юридические лица, государственные и муниципальные учреждения
	92.5
	Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной  сфере
	Виды   и места проведения  мероприятий
	народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты; по месту расположения организации
	Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

 Закон от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»;

Постановление Администрации Кагальницкого сельского поселения от 10.12.2015 №273 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными  учреждениями  Кагальницкого сельского поселения»
	Количество мероприятий, концертов
	единицы
	наличие жалоб на качество услуги
	Чел/год

	2
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	60314635
	МБУК Кагальницкая ЦКС

У4697
	07025100000000000004101
	Работа
	Государственная  (муниципальная)  услуга или работа, бесплатна
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	в интересах общества
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело
	Виды клубных формирований
	в стационаре, вне стационара
	Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

 Закон от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»;

Постановление Администрации Задонского сельского поселения от 10.09.2015 №273 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными  учреждениями Задонского сельского поселения»
	количество клубных формирований
	Единиц
	наличие жалоб на качество услуги
	Чел/год

	3
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	60314635
	МБУК ДБ им.В.Олефиренко
У4698
	07011000000000001001101
	Услуга
	Государственная  (муниципальная)  услуга или работа, бесплатна
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	физические лица, юридические лица
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело
	Обслуживание пользователей библиотек
	в стационаре
	Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

 Закон от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»;

Федеральный закон от 29.12.1994г. №78-ФЗ «О библиотечном деле»;

Постановление Администрации Задонского сельского поселения от 10.09.2015 №273 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными  учреждениями Задонского сельского поселения»
	Количество посещений
	единицы
	наличие жалоб на качество услуги
	Чел/год

И.о.главы Кагальницкого сельского поселения

К.А.Малерян